АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2018                                                                                                        № 69
г. Малмыж

О внесении изменений в распоряжение № 56 от 16.10.2017г. «О создании межведомственной комиссии»

На основании  ст. 32  Устава муниципального  образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области:

1.                 Внести изменения в распоряжение  № 56 от 16.10.2017г. «О создании межведомственной комиссии» по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
1.1            Раздел III Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции. дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9 Представители администрации района:
-  первый заместитель главы администрации Малмыжского района.
- заместитель главы администрации Малмыжского района по вопросам промышленности, строительства и жизнеобеспечения, привлекаются к работе комиссии только в случаях, когда объектом обследования является жилое помещение приобретаемое для граждан имеющих статус «Ребенок – сирота», за счет областного бюджета.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и  на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
городского поселения        О.М. Алёшкина
[bookmark: _GoBack]